
 

 

  

 

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2024 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 005/2023 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECEITA E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE COXIM, 

no uso das atribuições legais e constitucionais, 

 

CONSIDERANDO a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, onde é 

solicitada a contratação temporária de 53 (cinquenta e três) Professores de Anos Iniciais 

para Zona Urbana e 04 (quatro) para Zona Rural, 34 (trinta e quatro) Professores de 

Educação Infantil para Zona Urbana e 02 (dois) para Zona Rural, 16 (dezesseis) 

Professores de Corpo, Gestos e Movimento para Zona Urbana e 02 (dois) para Zona 

Rural, 47 (quarenta e sete) Professores de Apoio, 01 (um) Professor Tradutor e 

Intérprete de Libras e 23 (vinte e três) Auxiliares de Desenvolvimento Infantil,  

 

CONSIDERANDO o Edital nº 009/2023 de 29 de Dezembro de 2023, onde 

torna público o Resultado Final do Processo de Seleção Simplificado n° 005/2023, da 

Secretaria Municipal de Educação; 

 

 R E S O L V E: 

 

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados no Processo de Seleção 

Simplificado nº 005/2023, constantes no Edital nº 009/2023, para contratação 

temporária, conforme abaixo, para comparecer na Gerência de Gestão de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Coxim/MS, situada à Rua Dez de Dezembro, nº 268 

– Centro – Coxim/MS. 

 

Art. 2º - As vagas disponíveis para contratação é: 

CARGO VAGAS LOCAL 

AUXILIARES DE 

DESENVOLVIMENTO 

INFANTIL 

23 

 CEI ILDON TORQUATO – 04 VAGAS; 

 CEI LEONORA BEZERRA – 04 VAGAS; 

 CEI MARIA SANTANA DE ARAÚJO – 02 VAGAS; 

 CEI NELY MARTINS – 01 VAGA; 

 CEI SENHOR DIVINO – 03 VAGAS; 

 CEI ZULEIDE POMPEU DOS SANTOS – 04 VAGAS. 

PROFESSOR NI – APOIO 47 - 

PROFESSOR NI – CORPO, 

GESTOS E MOVIMENTO 
18 

 CAMINHO DAS LETRAS – 05 VAGAS; 

 CEI LEONORA BEZERRA – 02 VAGAS; 

 CEI MARIA SANTANA – 03 VAGAS; 

 CEI NELY MARTINS – 03 VAGAS; 

 CEI SENHOR DIVINO – 01 VAGA – 30 H/A; 

 EM MARIA LUCIA BATISTA – 02 VAGAS; 

 EM ANTONIO TORQUATO – PÓLO (JAURU) – ZONA RURAL – 01 VAGA – 12H/A; 

 EM ANTONIO TORQUATO – PÓLO (LAMBARI) – ZONA RURAL – 01 VAGA – 12H/A. 



 

 

  

 

 

 
PROFESSOR NI – TRADUTOR 

E INTÉRPRETE DE LIBRAS 
01 - 

PROFESSOR NII – ANOS 

INICIAIS 
57 

 EM MARECHAL RONDON – PÓLO – 29 VAGAS; 

 EM MARECHAL RONDON – PÓLO – 02 VAGAS – ITINERANTE; 

 EM MARECHAL RONDON – EXTENSÃO PIRACEMA – 08 VAGAS; 

 EM WILLIAM TAVARES – 08 VAGAS; 

 EM MARIA LUCIA BATISTA – 06 VAGAS; 

 EM ANTONIO TORQUATO – PÓLO (JAURÚ) – ZONA RURAL – 01 VAGA; 

 EM ANTONIO TORQUATO – PÓLO (LAMBARI) – ZONA RURAL – 03 VAGAS; 

PROFESSOR NII – 

EDUCAÇÃO INFANTIL 
36 

 CAMINHO DAS LETRAS – 03 VAGAS; 

 CEI ILDON TORQUATO RIBEIRO – 02 VAGAS; 

 CEI LEONORA DA SILVA BEZERRA – 03 VAGAS; 

 CEI MARIA SANTANA – 09 VAGAS; 

 CEI NELY MARTINS – 08 VAGAS; 

 CEI SENHOR DIVINO – 04 VAGAS; 

 CEI ZULEIDE POMPEU DOS SANTOS – 04 VAGAS; 

 EM MARIA LUCIA BATISTA – 01 VAGA; 

 EM ANTONIO TORQUATO – PÓLO (JAURÚ) – ZONA RURAL – 01 VAGA; 

 EM ANTONIO TORQUATO – PÓLO (LAMBARI) – ZONA RURAL – 01 VAGA. 

 

Art. 3º - Para a contratação temporária, o candidato deverá apresentar os 

documentos abaixo relacionados e habilitações exigidas de seu respectivo cargo nos 

dias: 

  

 
 

 

 

 

PARÁGRAFO ÚNICO – A inexatidão das afirmativas, irregularidades ou a não entrega de todos 

os documentos, acarretarão a nulidade da inscrição/convocação. 

 

1. Ficha de Cadastro preenchida, disponível através do link 

https://drive.google.com/file/d/19qU4oXq4r0tcwPUthFZDQIDJvWCA53fU/view?us

p=share_link ; 

2. Exame Médico Admissional; 

3. 1 (Uma) Foto 3x4 recente; 

4. RG – Registro Geral de Identificação; 

5. Comprovante de situação cadastral no CPF (expedida pelo site Comprovante de 

Situação Cadastral no CPF (fazenda.gov.br); 

6. CNH com data Vigente (para o cargo de Motorista); 

7. Título de Eleitor com Prova de Quitação Eleitoral (expedida pelo site 

http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral) 

8. Certidão de Nascimento ou Casamento ou Averbação de Divórcio ou Certidão de 

União Estável; 

9. Comprovante de Residência (água ou luz), contendo o endereço completo do 

candidato (Rua, nº e Bairro) com data de emissão inferior a três meses (caso não 

esteja no nome do interessado deverá ser apresentada declaração expedida pelo 

proprietário do imóvel); 

DATA HORÁRIO 

01/02/2024 Das 08h30min às 10h30min e das 13h00min às 16h00min 

02/02/2024 Das 08h30min às 10h30min e das 13h00min às 16h00min 

https://drive.google.com/file/d/19qU4oXq4r0tcwPUthFZDQIDJvWCA53fU/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/19qU4oXq4r0tcwPUthFZDQIDJvWCA53fU/view?usp=share_link
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp


 

 

  

 

 

 
10. Cartão do PIS/PASEP (para os não cadastrados apresentar declaração de não 

cadastrados); 

11. Carteira de Trabalho Física ou Digital (página de identificação – frente e verso, 

página da última contratação e página seguinte em branco); 

12. Comprovante de Escolaridade exigida para o cargo; 

13. Carteira de registro no órgão de classe dentro da validade; 

14. Declaração de Rendimento e Bens para Imposto de Renda ou Comprovante de 

Declaração de Isento; 

15. Certidão de Nascimento e CPF dos Dependentes; 

16. Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, quando do sexo 

masculino; 

17. Número da conta salário na CAIXA ECONOMICA FERERAL, AGÊNCIA DE COXIM. 

18. Certidão Negativa de Antecedentes Criminais da Justiça Federal; 

19. Certidão Negativa de Antecedentes Criminais da Justiça Estadual; 

20. Declaração de Não Acúmulo de Cargos (caso o candidato se encaixe em uma 

situação em que lhe é permitida a acumulação de cargos públicos, conforme 

casos previstos na Constituição Federal, deverá apresentar declaração do órgão 

em que trabalha, informando a carga horária). 

 

 Os documentos acima relacionados deverão ser cópias apresentadas juntamente com o original para 

conferência e autenticação sendo esses documentos originais ATUALIZADOS. 

 Caso o candidato entregue certidão de casamento ou averbação de divórcio, contendo alterações no 

nome do candidato, o mesmo deverá entregar o RG e CPF com o nome atualizado, de acordo com a 

certidão entregue. 

 

Art. 4º - Considerando o número de vagas disponíveis conforme 

mencionado, os candidatos convocados por este Edital devem, após a entrega da 

documentação, comparecer ao setor de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de 

Educação nos dias e horários indicados abaixo. As vagas e lotações serão preenchidas 

seguindo a ordem de classificação, conforme a relação de convocados em anexo. 

 

DATA CARGO HORÁRIO 

05/02/2024 

PROFESSOR ANOS INICIAIS 07h30min 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08h30min 

PROFESSOR DE CORPO, GESTOS E MOVIMENTO 09h30min 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 10h 

PROFESSOR DE APOIO E INTÉRPRETE DE LIBRAS 13h30min 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

ANEXO 
 

 

RELAÇÃO DE CONVOCADOS 

 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 
VAGAS: 23 VAGAS 
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

93812 ADRIANA TOMÉ DE OLIVEIRA  001º 

194515 FERNANDA DA SILVA VENITES  002º 

210010 LENILDA FERREIRA DOS SANTOS BARROS 003º 

213401 MARIA IZABEL DE ARAÚJO DA SILVA  004º 

221116 VILMA LOPES DA SILVA  005º 

31350 MARCIELE DA SILVA SALOMÃO  006º 

105148 ANDRÉIA APARECIDA DA CRUZ SILVA  007º 

191404 ODETE APARECIDA DE ARAÚJO 008º 

144908 MARIA OSORIA DA SILVA 009º 

223805 ELIZABETE ALVES DE OLIVEIRA 010º 

123208 ELENI FRANCISCA DA SILVA  011º 

91856 EDILEUZA DA SILVA ALVES  012º 

130914 EDNA DE LIMA ARRAIS 013º 

134910 LUCINEIDE DE LIMA RODRIGUES 014º 

225142 LETÍCIA NOGUEIRA FERREIRA 015º 

125353 PAULINA DE JESUS FREITAS  016º 

190139 ADRIANA LIMA DE ANDRADE 017º 

120153 GESSICA GRAZIELI VERUS 018º 

193545 SUZANA SOARES DOS SANTOS 019º 

193950 LINDIANA ABGAIL DE OLIVEIRA 020º 

190246 JANE DOS SANTOS FOGAÇA  021º 

142959 DIOGO PINTO DE SOUSA  022º 

174800 SELMA NUNES DE SOUZA 023º 

 
PROFESSOR(A) NÍVEL I – CORPO, GESTOS E MOVIMENTO 
02 VAGAS PARA ZONA RURAL 
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

205921 JOILHAN KELVIS DE ASSIS PIRES 001º 

151542 JULIANA PEREIRA NOGUEIRA 002º 

 
PROFESSOR(A) NÍVEL II – ANOS INICIAIS (1º ao 5º ano) 

04 VAGAS PARA ZONA RURAL 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

125842 SILVANA GOMES RODRIGUES 001º 

135208 MARIA APARECIDA FERREIRA FERRO 002º 

125521 CARLOS ALEXANDRE PEREIRA 003º 

94126 ANDREA APARECIDA ECHEVERRIA NIMER 004º 

 

 



 

 

  

 

 

 
PROFESSOR(A) NÍVEL II – EDUCAÇÃO INFANTIL 

02 VAGAS PARA ZONA RURAL 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

100800 PATRÍCIA LUBAS CATELAN ARAÚJO 001º 

 

PROFESSOR(A) NÍVEL I – APOIO (EDUCAÇÃO INFANTIL) 

47 VAGAS PARA ZONA URBANA + CADASTRO RESERVA 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

211704 VIVIANE GOMES DA COSTA 001º 

175939 MARILDA LOPES ALEXANDRE 002º 

185858 LEIDIANE GOMES FERREIRA 003º 

175459 EDILENE TARGINO DOS SANTOS SILVA 004º 

215155 KATIELE RIBEIRO BEZERRA DE SOUZA 005º 

102342 VANIA SANTOS DA SILVA 006º 

154554 SELMA MALACHIAS DOS SANTOS 007º 

193342 ELAINE CRISTINA DA SILVA 008º 

54639 ROSANGELA GOMES DOS SANTOS 009º 

163202 MARCIA NOGUEIRA CAVALCANTE 010º 

224316 THAMIRES DE OLIVEIRA SANDIM * 081º 

192052 CARINA NUNES TEIXEIRA 011º 

105517 JULIANA ALVES DA SILVA ARAUJO 012º 

102030 BERENICE ESTANDISLAU DE LIMA 013º 

225757 CLEONICE GONÇALVES DA SILVA 014º 

205058 PATRICIA FERREIRA PINTO 015º 

93629 SILVANA DA SILVA 016º 

195818 VALNECIRA BORGES DOMINGUÊS 017º 

200707 ANA ROSA DA SILVA 018º 

91402 DIVINA LEILA DA SILVA OLIVEIRA 019º 

215750 ELISÂNGELA DE SOUZA MELO 020º 

102700 MARIA CÉLIA MARQUES DA SILVA 021º 

204927 RAQUEL LEMOS DA SILVA 022º 

153315 JOSIMAR FERREIRA DOS SANTOS MIRANDA 023º 

134604 FRANSINEIDE CANDIDA ALEXANDRE 024º 

173415 ROSA APARECIDA DINIZ MOTA 025º 

161618 ANNY GRACIELLY LUIZE 026º 

91422 JUSCIMARA GARCIA DA SILVA FEIJO 027º 

163754 JOZAFAN DA SILVA ARAUJO 028º 

180521 EVANILDA BARBOSA DE OLIVEIRA MAZELI 029º 

191658 ROGERIO SILVA BRITO 030º 

180205 FERNANDA GONÇALVES OLIVEIRA 031º 

104845 ROSA ALVES FEITOSA 032º 

103235 TATIANE MARQUES LIMA DE SOUZA 033º 

114338 CISLAINE DA SILVA CORREA 034º 

141831 TAMIRES DA SILVA GOMES 035º 

103908 IASMIN PESSOA DOS SANTOS 036º 

195525 GERALDINA DE OLIVEIRA D´ANUNCIAÇÃO 037º 

220016 ROSEMEIRE PAULA DE OLIVEIRA IZAIAS 038º 

63728 ELUIZA MENDES DA SILVA 039º 

203810 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 040º 

81026 SUZETE RODRIGUES NUNES PACIFICO 041º 



 

 

  

 

 

 
193703 LUIZ SPENGLER 042º 

105917 MARIA DE FATIMA ALMEIDA BRITO NASCIMENTO 043º 

184536 LUCY ALVES DAS NEVES 044º 

141723 CATIANE NUNEZ ALVES 045º 

202100 LUCENILDA OLIVEIRA RICARDO MACHADO 046º 

164817 ARLETE DA SILVA FERNANDES 047º 

134542 MARLENE PIRES DOS SANTOS 048º 

102035 MARCELA DA SILVA ALMEIDA 049º 

85109 GLEYSSON EMANUEL DE SOUZA FREITAS 050º 

234227 LUANA THAYLA DA SILVA CONCEIÇÃO 051º 

95214 ADINÁ DA SILVA DE OLIVEIRA 052º 

224718 MAYARA RODRIGUES MALAQUIAS DE SOUZA 053º 

213403 VALMA DE SOUZA SILVA BARBOSA 054º 

132123 ELZENIR PRADO DE LIMA BONFIM 055º 

195641 PRISCILA ALVES DE SOUZA RONDORA 056º 

155204 JOSEMAR BISPO FERNANDES 057º 

*CANDIDATO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS. 

 

PROFESSOR(A) NÍVEL I – CORPO, GESTOS E MOVIMENTO 
16 VAGAS PARA A ZONA URBANA + CADASTRO RESERVA 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

211213 TANIA REGINA ZORZIM FRANCO 001º 

175016 RENATA BATISTA ALVES DE LIMA 002º 

153158 ANA VALÉRIA SANTOS MEDEIROS 003º 

145520 MARCIA HENRIQUES RIBEIRO BARBOSA 004º 

181042 JÉSSICA LOPES DIAS DE LIMA 005º 

65553 CAMILA DE SOUZA VALENCIO 006º 

201812 JUSCILENE DE OLIVEIRA FERREIRA 007º 

154159 GLACIELE ALVES DE MORAIS 008º 

92511 ANA PAULA DE CÁSSIA 009º 

200813 MIKAELLA TABATTA MATOS CHAVES 010º 

151233 GONÇALO VIEIRA DA SILVA 011º 

205505 MAIARA RODRIGUES CAMPOS 012º 

154000 MOISÉS DA SILVA 013º 

145504 TATIANE GOMES DA SILVA 014º 

165237 CARLOS EDUARDO NUNES SIQUEIRA 015º 

213108 ROSANGELA MARIA FONTOURA DE ARAÚJO 016º 

210710 LUIZA CARVALHO DE SOUZA 017º 

112355 THAISA CRISTINA PEREIRA AGUIAR COSTA 018º 

230835 GISLAINE DA SILVA FERREIRA 019º 

125338 ROSA SALETE MAGALHÃES GONÇALVES 020º 

94642 ELIANE NOGUEIRA DA SILVA 021º 

121543 THAINÁ RAVEDUTTI 022º 

143647 LUCIA ARAUJO TATAJUBA 023º 

105947 ANA CRISTINA DA SILVA 024º 

54915 ALAXANDIA PRISCILA KNOB 025º 

 

 
 
 



 

 

  

 

 

 
PROFESSOR (A) NÍVEL I -  TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS 
01 VAGA PARA ZONA URBANA + CADASTRO RESERVA 
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

135830 ALINE GOMES DE OLIVEIRA 001º 

101330 WEMERSON JÚNIOR SOUZA 002º 

 

PROFESSOR(A) NÍVEL II – ANOS INICIAIS (1º ao 5º ano) 
53 VAGAS PARA A ZONA URBANA + CADASTRO RESERVA 
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

162350 EDINALVA DA SILVA PESSÔA 001º 

83640 TATIANE LEITE DE SOUZA 002º 

75120 ELISANGELA FERREIRA KUSIBA 003º 

134151 JULIANE APARECIDA DE SOUZA ARRUDA 004º 

170548 JOSIMARA DE SOUZA MOTA GARCIA 005º 

200528 MARLI DE FÁTIMA ZANARDINI MARÇAL 006º 

205313 JEANE FERNANDES CAMPOSANO 007º 

181603 JANAINA CARLA BATISTA DA SILVA 008º 

131238 EDETE FIGUEIREDO BUKOWSKI 009º 

174416 RAFAELA SILVA LIMA 010º 

151941 CINTIA CRISTIANE DE ANDRADE* 064º 

92423 ELAINE NUNES DOS SANTOS 011º 

125605 GILDA FERNANDES DE SOUZA 012º 

71838 PATRICIA SILVA DE MOURA 013º 

103921 MARGARETH ARRUDA DE MORAIS RODRIGUÊS 014º 

174240 JOSEFA F S DUARTE 015º 

201916 ROSEMEIA FERREIRA 016º 

82222 SUELI FATIMA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 017º 

211130 VIVIANE GOMES DA COSTA 018º 

32124 ANTONIA PAES DA CUNHA 019º 

112115 ROSIMEIRE FERREIRA ALVES 020º 

90407 THAMIRES DE OLIVEIRA SANDIM* 139º 

181859 MARILDA LOPES ALEXANDRE 021º 

114908 RENATA SOUZA GOES 022º 

162933 DINALVA APARECIDA PEDROSO FIGUEIRA 023º 

212748 IONE RIBEIRO LOURENÇO 024º 

221902 JOSEFA JOAQUIM LIMA DIAS 025º 

210505 THAIS FERNANDA MOREIRA 026º 

180516 LILIAN LOPES DE OLIVEIRA 027º 

201916 JULIANA PEDROSA DA SILVA OLIVEIRA 028º 

141115 MARIA ELIZABETH DA SILVA SIQUEIRA SANTANA. 029º 

194539 CINTHIA DE CARVALHO SILVA 030º 

192228 JORDANA ALEXANDRE LEAL 031º 

120729 FABIA MIQUELE LUIZE CHAUTZ 032º 

164154 LUIZA IZABEL DE OLIVEIRA GONÇALVES 033º 

110236 NICÉIA DOURADO ANDRADE RIBEIRO 034º 

205440 TAYNARA APARECIDA FERREIRA BAPTISTA 035º 

173513 ANA CLAUDIA DALTO DOS SANTOS 036º 

213749 NILDO CAMPOS DA SILVA 037º 

220459 BEATRIZ OLIVEIRA SILVA PENRABEL 038º 

205952 ANA PAULA LEONES GONZAGA 039º 



 

 

  

 

 

 
184418 CEILA KADIJA DA SILVA FERRO LIMA 040º 

155225 KELEN ADRIANA CARRENHO RIBEIRO 041º 

200444 KEILA VANIZE PIOVESAN 042º 

203628 MARIUZA FLOR DE ARAÚJO 043º 

84418 KARINA GONÇALVES DE SOUZA 044º 

95256 LOSENIR ROBAYNA DE FREITAS FAVA 045º 

204321 SIMONE VENDRUSCOLO 046º 

214058 KATIELE RIBEIRO BEZERRA DE SOUZA 047º 

132449 ÍTALA FERNANDA DA SILVA 048º 

133445 MARIA DE LOURDES LOURENÇO SIRAVEGNA 049º 

85112 CAMILA GOMES 050º 

131228 CRISLAINE MALAQUIAS CARDOSO BECKER 051º 

201255 ROSANA CLAUDIA TEODORO DE CARVALHO 052º 

101733 VANIA SANTOS DA SILVA 053º 

203444 JOMARA TAIANE LEITE SOUZA 054º 

194357 NILZA APARECIDA FERNANDES DE SOUZA 055º 

193913 ELAINE CRISTINA DA SILVA 056º 

161536 DENIZE DE SOUZA SANCHO 057º 

101808 JENIFFER DOS SANTOS ARAUJO 058º 

150632 DIANA CRISTINA MORAIS CANUTI 059º 

193453 JOZIMARA FREITAS DE OLIVEIRA SANTI 060º 

102423 ANTONIO DE SOUZA BARRETO NETO 061º 

*CANDIDATO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS 

PROFESSOR(A) NÍVEL II – EDUCAÇÃO INFANTIL 

34 VAGAS PARA ZONA URBANA + CADASTRO RESERVA 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

215736 JESSÉ PESSÔA DA SILVA 001º 

153651 MIRCE MARES DE OLIVEIRA PONTES 002º 

120449 TATIANE LEITE DE SOUZA 003º 

200117 MARLI DE FÁTIMA ZANARDINI MARÇAL 004º 

214913 JEANE FERNANDES CAMPOSANO 005º 

174850 RAFAELA SILVA LIMA 006º 

92126 ELAINE NUNES DOS SANTOS 007º 

125917 GILDA FERNANDES DE SOUZA 008º 

115129 ANA MARTA NASCIMENTO OLIVEIRA. 009º 

103525 MARGARETH ARRUDA DE MORAIS RODRIGUÊS 010º 

120647 RODINEIA SEBASTIANA DA CRUZ SOARES* 011º 

81949 SUELI FATIMA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 012º 

215849 ROSEMEIA FERREIRA 013º 

222846 ELIANA MARIA DE FARIAS 014º 

212418 IONE RIBEIRO LOURENÇO 015º 

190909 LEIDIANE GOMES FERREIRA 016º 

163800 DINALVA APARECIDA PEDROSO FIGUEIRA 017º 

144631 MARIA ELIZABETH DA SILVA SIQUEIRA SANTANA. 018º 

180012 LILIAN LOPES DE OLIVEIRA 019º 

190341 JORDANA ALEXANDRE LEAL 020º 

155123 CINTIA CRISTIANE DE ANDRADE* 048º 

115144 RENATA SOUZA GOES 021º 

111315 NICÉIA DOURADO ANDRADE RIBEIRO 022º 

174116 ANA CLAUDIA DALTO DOS SANTOS 023º 



 

 

  

 

 

 
205136 TAYNARA APARECIDA FERREIRA BAPTISTA 024º 

180539 EDILENE TARGINO DOS SANTOS SILVA 025º 

204307 MARIUZA FLOR DE ARAÚJO 026º 

191942 CEILA KADIJA DA SILVA FERRO LIMA 027º 

200812 KEILA VANIZE PIOVESAN 028º 

203813 JULIANA PEDROSA DA SILVA OLIVEIRA 029º 

104342 LOSENIR ROBAYNA DE FREITAS FAVA 030º 

90115 KARINA GONÇALVES DE SOUZA 031º 

223708 BEATRIZ OLIVEIRA SILVA PENRABEL 032º 

162554 DENIZE DE SOUZA SANCHO 033º 

130928 CRISLAINE MALAQUIAS CARDOSO BECKER 034º 

84732 CAMILA GOMES 035º 

202930 JOMARA TAIANE LEITE SOUZA 036º 

195045 NILZA APARECIDA FERNANDES DE SOUZA 037º 

115932 MARÍLIA DOS SANTOS SILVA DE PAULA 038º 

195735 JUCILENE DE OLIVEIRA PEREIRA 039º 

222819 DEUZILDA DA SILVA SANTANA 040º 

193100 DIANA CRISTINA MORAIS CANUTI 041º 

201023 MARILENE MARCIOANO DOS SANTOS 042º 

155326 SELMA MALACHIAS DOS SANTOS 043º 

164930 PAULA CRISTINA DA SILVA 044º 

204033 TANIA REGINA ZORZIM FRANCO 045º 

185914 ERNETIDE FREITAS DA SILVA 046º 

201522 ANA RAFAELA AUGUSTA DA SILVA BAMPI 047º 

 

Coxim/MS, 31 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

VERONILDES BATISTA DOS SANTOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECEITA E GESTÃO 

P/D DECRETO Nº 011/2021 


